5.1.1. 2 (duas) unidades de computador servidor tipo 3C, tipo 3C - 

Virtualização, MARCA: xFusion/ ZOOM Industry, MODELO: 2488H V7, incluindo serviço de 
instalação, configuração e garantia de 84 (oitenta e quatro) meses, ao preço unitário de R$ 
593.000,00 (quinhentos e noventa e três mil reais) e preço total de R$ 1.186.000,00 (um 
milhão, cento e oitenta e seis mil reais). 

5.2. Incluídos nos preços acima estão todos os impostos, taxas, encargos 

sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, bem como despesas 
com transporte, que correrão por conta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA VI - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA